ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N9. 046/SRH-CMP, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA

PORTARIA N9 156/SRH-CMP, DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador PAULO CESAR RODRIGUES UNHARES, Presidente da Câmara Municipal

de Parintins, usando de suas atribuições legais etc.;

CONSIDERANDO, a prerrogativa legal do Presidente da Câmara Municipal de

Parintins, prevista pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa;
SJ* í1 SZ*- -

RESOLVE:

Art. I9 - Revogar a Portaria n9 156/SRH-CMP, do dia 09 de dezembro de 2024, que

concedeu l(um) período de férias à Servidora IACY DE OLIVEIRA CASTRO, Assessora

Parlamentar, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas, do dia 10 de

dezembro de 2024, Edição n9 3753. A servidora em questão será nomeada ao Cargo de Ouvidor

Legislativo, de acordo com a Portaria n9 024/SRH-CMP, de 02 de janeiro de 2025;

Art. 29 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE; CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Parintins, em 03 de janeiro de

Ver. PAULOCESAR RODRIGUES LINHARES

Presidente da Câmara Municipal

Secretána
portar»3 “

Rua Umiri, 781 - Conjunto Macurany- CEP: 69.151-420 - Fone: (92) 99111-5918
www.parintins.am.leg.br- e-mail: cmp@parintins.am.leg.br